Fr., 29.08. 20:00 Chicas Electronicas

Sa., 30.08. 19:00 Maxvinb2b Lequz
21:00 Giner h2b Franbro
225 Doerty b2b F:low
23:30 Dopa:min b2b Whylendo
00:45 Robeath2b Luma

11) Prostdigga-Partystage (Lange Straf3e)

Do., 28.08. 19:00 DJDamon, Bornd Fono, Lozana

Fr., 29.08. 19:00 DJDamon, Switch Off, Daniel Hein, Jame Sol

Sa., 30.08. 19:00 DJDamon, Switch Off, Luke Star, Bornd Fono,
Daniel Hein, Lozana, Jame Sol

12) Patentkrug-Lounge (Haarenstrafle)
Do., 28.08. 18:00 DJManolo

Fr., 30.08. 18:00 Jamie und co.

Sa., 30.08. 18:00 Jamieund co.

13) 37 Minuten-Biihne (Haarenstra3e)

Do., 28.08. 18:00
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1) Kochen am Schloss (Schlossplatz)

Mayer & Dau und Gesellschaft Union prasentieren:
Mi., 27.08. 16:00 Kochenam Schloss

Do., 28.08. 12:00 Kochenam Schloss

Fr., 29.08. 12:00 Kochenam Schloss

Sa., 30.08. 12:00 Kochenam Schloss

2) OLB-Biihne (Marktplatz)
RADIO 21 prasentiert:
Do., 28.08. 16:45 Daryan Mirani

6) Karins Kleingarten (Bergstraf3e)
Do., 28.08. 18:00 Jamie Locax Guru da Beat
Fr., 29.08. 17:30 OldenburgerKneipenchor
18:00 NO.MADS b2b Kuestenklatsch
Sa., 30.08. 18:00 Ole Weberallnightlong

7) Aschenbeck-Biihne
Do., 28.08. 20:00 DJNicky Jones
Fr., 29.08. 20:00 DJLasse
Sa., 30.08. 20:00 DJShorty

Fr., 29.08.

Sa., 30.08.

19:00
20:00
21:00
22:00
23:00
00:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23.00
00:00
18:00
19:00
20:00
21:00

Michael Ellis

Nick Noise & YEVA
Delivery

Another Bad Decade
Buddelkasten

We don't know yet
Hollge

Ole

Julia Klingler

Team Tanya

Rapid Strides
Fouratseven
Kindergarten
Moinrocker

Medyna

KHUSA

Jeanious & Fuzzelbrain
Bleidiat

Fr., 29.08.

Sa., 30.08.

17:00
21:30
15:00
18:00
19:30
22:00
10:00
18:00
20:00

Eroffnung

United Four
Benefit

DJ Jens Kluck
Forty37

John Eid & HITSHIT
Kinderstadtfest

DJ Jens Kluck
PlayHigh

3) Biihne hinter der Lamberti-Kirche
90er-2000er-Biihne:

Do., 28.08. 18:00 VengaVenga TourDj

Fr., 29.08. 18:00 DJMiguel Santoz

Sa., 30.08. 18:00 DJMiguel Santoz

4) MTS-Biihne (Ritterstrale)
Do., 28.08. 19:00 Brack
20:30 Seven Sisters
22:00 Mindless Sinner

Fr., 29.08.

Sa., 30.08.

2330
19:00
21:00
23:00
00:30
20:30
22:00
23:00
00:00
01:00

Vint

Baratron
Project Priest
Sarcator

New Drawning
Vintis

RickB.

Stephan Kdsting
Phish

the (DJ)

8) Stadtfestmeile hostet by Cube x Loft

Do., 28.08. 18:00
21:30
2330
Fr., 29.08. 18:00
21:30
2330
Sa., 30.08. 18:00
21:30
2330

PD/WAVEZ

LILJAEY

LILJAEY &WAVEZ

Izzy/ Horney

Chaze

Chaze & WAVE & lzzy
PD/ WAVEZ

Loop X/ RAZR

Loop & RAZR & WAVEZ

9) Biihne Achternstra3e (Hirsch-Apotheke)

Do., 28.08. 19:00
20:45
21:30
22:30
00:00
19:00
20:20
22:00
23:20
01:10
14:00
16:00
18:00
19:00
20:15
22:00
23:00

Fr., 29.08.

Sa., 30.08.

Duocati
RapTrifftGitarre

No Found

Run Zero

Yussuf Today

Below Zero

Dezibel Biest

PSYFCK

Hamato Yoshi

No Found

The Jumping Trees acoustic (SWE)
Pangea

Pacco261 &Revilo 261
Tell All Your Friends
The Jumping Trees
Monolith (BG)

Deville (SWE)

5) Biihne Lange Stra3e (Degodehaus)
Do., 28.08. 20:00 DJ LarsKriiger
Fr., 29.08. 20:00 DJLarsKriiger
Sa., 30.08. 20:00 DJLarsKriiger

00:00 AngriAlly

10) Metro-Biihne (Achternstrale)

Do., 28.08. 18:00 420 Frida presents Dub/DnB/ Jungle
Tippo Tunes (FreshBeatz/0L)
45Maffia (420Frida/OL)

Irie Morci (ISL)/ tha

22:00 Melting Pott

14) OLs-Biihne (Burgstraf3e)

Do., 28.08. 18:30 Fassanstich
19:00 DJMaik Horney
20:00 Die Andersons

Fr., 29.08. 19:00 DJPhil MCFly
20:00 Drei+

Sa., 30.08. 19:00 DJPhil MCFly
20:00 Sample Deluxe

15) Jever-Live-Biihne (Julius-Mosen-Platz)
Do., 28.08. 18:00 Marcus Friedeberg
19:20 DearJoe (SWE)
20:40 Letterbox Salvation
22:30 Dead Rock Pilots
Fr., 29.08. 18:00 DasBildungshiirgertum
19:30 OffLimits
21:30 Skalinka
00:00 The Jumping Trees (SWE)
Sa., 30.08. 18:00 Sonsof Samsara
19:30 Herzblut
21:00 Catapults
23:00 Ryuu
00:00 Rock Direction

16) Energy Bremen Festival-Stage (Waffenplatz)
Do., 28.08. 18:00 DJErnesto&MJDJ
Fr., 29.08. 19:00 DJDope/BHRNDS/ Percy/
Daniel Hein/ Luke Madness
Sa., 30.08. 18:00 DJDope/MJDJ/BHRNDS

17) Schlager-Eck (MottenstraB3e)
Do., 28.08. 19:00 DJTimo
22:00 Breitner
Fr., 29.08. 19:00 Roberto Franko/ D) Manolo & DJ Niro
Sa., 30.08. 19:00 DJManolo&DJNiro

18) Prostdigga-Tower (Lefferseck)
Stadionliebe prasentiert:

Do., 28.08. 19:00 DJToddy

Fr., 29.08. 19:00 DJLucaHeinken

Sa, 30.08. 19:00 DJDamon, Switch Off, Lozano

Die Auftrittszeiten von Bands konnen sich im Einzelfall verschieben.
Alle Angaben ohne Gewhr.



